PAGE
3

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября  2012г.                                        №     4                                    п. Саркел
«Об утверждении состава

Ревизионной комиссии»

            В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Саркеловском сельском поселении» Положением «О Ревизионной комиссии Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения», Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Ревизионную комиссию в составе:

Председатель: Киреев С.Н.

Инспекторы:   Попова З.С.

     Каргальсков А.В.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Саркеловского

Сельского поселения                                                                             А. В. Михаил

«25» октября 2012 г.

№  4